
. .

j-' "'

^,. ,

D.bé"cí'ježovy
se sídlem Ježovy 52, Švihov u Klatov, PSČ 340 12
lČ: 005732540 DIČ: CZ00573540
zastoupená starostou obce Ing. Pavlem Křivohlavým PhD.
bankovní spojeni:
(dále jen ,, poskytovate/"l

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ: 75151529 DIČ: CZ75151529
zastoupená plk. Mgr, Pavlem Krákorou, ředitelem krajského ředitelství
bank. spojení:
(dále jen ,,objednate/"l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o užÍvání střelnice
Č. j. KRPP - 65744-8/ČJ-2013-0300SU

Předmět a účel smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je užívání střelnice ,,Ježovy - ostrý vrch" v okrese Klatovy, k.ú.
Ježovy na pozemcích stp.č. 106, jehož součásti je stavba bez čp/če, pp.č. 783/2, ve
vlastnictví poskytovatele a na pozemcích pp.č. 783/1 a 783/3, ve vlastnictví Ing. Tomáše
Mandyse, Kokšín 6, které má poskytovatel pronajaty na základě smlouvy o nájmu ze dne
23. 4. 2014 s možností užíváni objednatelem. Smlouva opravňuje poskytovatele k uzavřeni
smlouvy o užÍvání pozemků ve prospěch objednatele. Předmět užívánÍ, včetně zázemí a
ostatního vybavení, bude objednatelem užíván pro účely služební přípravy policistů
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje a případného pořádání střeleckých soutěži
v rámci resortu.

2. Objednate| prohlašuje, že se seznámil se stavem střelnice a jejího přislušenstvhm a
prohlašuje, že je mu aktuálni stav střelnice znám a plně odpovídá v celém rozsahu jeho
potřebám.

ll.
Doba plnění

1. Předmět plněni bude realizován od 15. 3. 2017 do 31. 12. 2021.
2. Střelnice včetně zázemí bude objednatelem ve výše uvedeném období využívána ve dnech

pondělí až čtvrtek v době od 8:00 do 15:30 hod. V případě potřeby bude užívání střelnice
umožněno objednateli po předchozí domluvě s poskytovatelem i mimo sjednanou dobu
(např. noční střelby).

3. Dobu užívání je možné před ukončením účinnosti této smlouvy prodloužit pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě.



lil.
Úhrada za užívání a platební podmínky

1. Cena za užívání střelnice byla stanovena dohodou ve výši 30.000,- KČ, vC. DPH dle
platných předpisů za kalendářní rok (slovy: třicettisíc korun českých), které sloužI k úhradě
nákladů na provoz a údržbu střelnice.

2. Objednatel se zavazuje za kalendářní rok 2017 uhradit roční platbu za užíváni v plné výši.
3. Objednatel na základě dohody bude hradit platby jednou ročně, a to nejpozději do 31. 12.

příslušného ka|endářního roku na účet poskytovatele
4. Úhrada za užívárň se považuje za uhrazenou připsáním přislušné částky na účet

poskytovatele.
5. V celkové ceně je zahrnuto využíváni střelnice objednatelem včetně před střelecké a po

střelecké přípravy střelnice.
6. Neuhradí-li objednatel předepsanou částku řádně a včas, je povinen zaplatit poskytovateli

úrok z prodlení ve výši dle nařIzeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků
z prodlení a poplatků z prodlenI podle občanského zákoníku v platném znění.

lV.
Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli řádný a nerušený průběh střeleb
v domluvených termínech.

2. Objednavatel se zavazuje, že bude při uživáni střelnice v celém rozsahu respektovat a řídit
se všemi právními předpisy a předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví a dbát na jejich
dodržování.

3. Objednatel prohlašuje, že se v celém rozsahLj seznámil s provozním řádem a
bezpečnostními pravidly střelnice ,,Ježovy" č.j. 2160/86-05 ze dne 30. 1. 2016 (dále jen
provozní řád) a zavazuje se, že se těmito pravidly bude v celém jejich rozsahu řídit a dbát
na jejich dodržováni.

4. Objednatel se zavazuje. že zajisti při užÍváni střelnice přítomnost vždy alespoň jednoho
,,správce střelnice" určeného v provozním řádu, který bude plnit veškeré povinnosti
vyplývající z provozního řádu, především povede evidenci přítomných osob.

5. Objednatel je povinen v době užívání s předmětnými prostorami řádně zacházet a dbát o
jejich dobrý stav a zabránit jejich poškozeni. Pokud dojde k závadě na zařízení
poskytovatele, je objednatel povinen toto ihned poskytovateli oznámit.

6. Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastníky střeleb s provozním řádem střelnice a
zabezpečit jeho dodržováni.

7. Objednatel se zavazuje. že střelby budou provádět a řídit pouze osoby k tomu odborně
způsobilé.

8. Objednatel se zavazuje uhradit provozovateli, svým zaměstnancům či smluvním partnerům
popř. i třetím osobám veškeré škody, které jim vzniknou v souvislosti s užíváním střelnice
objednatelem.

9. Poskytovatel se zavazuje, že v době užívání prostor objednatelem nebude na střelnici
umožněn přístup dalším subjektům.

10. Poskytovatel neodpovídá za ztrátu odložených věcí účastníků objednatele a nenese
odpovědnost za jejich případné zraněni v době užívání.



V.
Ukončeni užívání a zánik smlouvy

1. Smlouvu mohou obě strany před uplynutím sjednané doby ukončit dohodou nebo písemnou
výpovědi, a to i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta je třÍměsíční, musí být učiněna písemně
a počíná běžet prvním dnem následujÍcÍho ka|endářního měsíce po doručeni výpovědi
druhé straně.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě zániku jeho oprávnění pro
provozovánI předmětné střelnice, či v případě, že by došlo z vyšší moci k jejímu zničení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zániku oprávnění poskytovatele
provozovat předmětnou střelnici či v případě opakovaného neumožnění využiti střelnice za
sjednaných podmínek.

4. OdstQupeni od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem jeho prokazatelného
doručení druhé straně.

5. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu (dohodou, výpovědi či odstoupením)
v průběhu kalendářního roku je objednatel povinen uhradit poskytovateli poměrnou část
úhrady za příslušný kalendářní rok.

6. Vypořádání finančních a veškerých vzájemných závazků bude provedeno smluvními
stranami nejpozději do 30 kalendářních dnů od skončení smluvního vztahu.

VI.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel, prohlašuje, že při uzavirání této smlouvy byly splněny veškeré podmínky
stanovené zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších
předpisů.

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními
zákon.a č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré neshody budou smluvní strany řešit
přednostně dohodou, případné spory budou řešeny prostřednictvím přklušného českého
soudu, nikoliv rozhodcem.

3. Poskytovatel prohlašuje, že na užívané střelnici neváznou žádná práva a povinnosti, které
by bránily jejímu řádnému užíváni dle této smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být změněna pouze na základě souhlasného
stanoviska smluvních stran a to pÍsemným číslovaným dodatkem k této smlouvě.

5. Smluvní strany proh|ašujľ, že tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
15. 3. 2017.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
smlouvy a poskytovatel jeden stejnopis smlouvy.

-13. .g, -9. 03. 2017V ježovech dne V Plzni dne

Ing. avel Křivohlavý, PhD.
starosta obce

OBEC JEŽOVY
okres Klatovy

340 12 p¢Š'ihclv
IČ: 573 540. DIC: CZ005735dO

0

vrchn


